La cuenta subsidio Federal 2025 BBVA se apertura para el manejo del recurso proveniente de las ministraciones federales 
para este ejercicio, la cuenta tiene un importe total de $7,452,719.51 

11.1.2.2, CUENTAS BANCARIAS A LA VISTA 

En bancos se tienen recursos a la vista por un importe total de $18,118,967.34 (Dieciocho millones ciento dieciocho mil 
novecientos sesenta y siete pesos 34/100 M.N.), el cual se integra de la siguiente forma: 

1 65500997369 Gastos de Operacién Santander $174,466.88 

2 65501000275 Fondo de Reserva Santander $520,379.08 

3 92001233122 Ndémina Santancler $0.00 

4 65504799920 Resultado Ejercicio 2014 Santander $102,605.88

[...]

La cuenta subsidio Federal 2025 BBVA se apertura para el manejo del recurso proveniente de las ministraciones federales 
para este ejercicio, la cuenta tiene un importe total de $7,452,719.51 

11.1.2.2. CUENTAS BANCARIAS A LA VISTA 

En bancos se fienen recursos a la vista por un importe total de $18,118,967.34 (Dieciocho millones ciento dieciocho mil 
novecientos sesenta y siete pesas 34/100 M.N.), el cual se integra de la siguiente forma: 

1 i 6500997369 Gastos deOpeacién Santander $174,466.88 

2 65501000275 Fondo de Reserva Santander $520,379.08 

3 92001233122 Némina Sant_gnder $0.00 

4 65504799920 Resultado Ejercicio 2014 Santander $102,605.88